
Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 1

Zpravodaj   Východo česká divize  č. 21 / 2013-14 
 

Tabulka doznala podstatných změn. Bohužel došlo k úpravě  výsledků SKK Třebechovice, protože hráč 
Jiří Bek hrál od 28.1.2014 bez platného reg. průkazu. Máte zde výsledky po úpravě a anulování jeho startů. Je 
smutné, že si toho rozhodčí 4 kola nevšimli a nebýt tolika přestávek mohlo to být ještě horší.  Doma každý ví 
jak to chodí co se týká domácích průkazů ale překvapuje mne to u rozhodčího Šípka a Talacka. Pochybením 
rozhodčích a celého družstva se bude zabývat komise rozhodčích a STK.  Z tohoto pohledu patří poděkování 
Jindrovi Novotnému za řádný výkon rozhodčího. Nejlepšího výkonu kola dosáhl Martin Holakovský a sice 
478. 

Utkání 17. kola : 

 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SKK Třebechovice pod Orebem 10:6 2602-2235   07.02. 

 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2602 10:6 2235 SKK T řebechovice p/Orebem 

 ŠMEJDA Jaroslav 405 0:2 491 CUPAL Miroslav 
 GÁLUS Petr 444 0:2 472 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 SENIURA Jakub 419 2:0 402 MOTYČKA Oldřich 
 JUNG Libor 453 2:0 0   
 HOLAKOVSKÝ Martin (*) 443 0:2 447 KINDL Roman 
 KALA Michal 438 2:0 423 PETERA Robert 
 
střídání: od 95. hodu: HOLAKOVSKÝ Martin + PÁCHA Jiří 
rozhodčí: ŠÍPEK Vojtech   diváků: 15    utkání trvalo: 2:30 
 

Utkání 18. kola : 

 
SKK Třebechovice pod Orebem -  SKK Náchod C 8:8 2152-2386   14.02. 

 

SKK Třebechovice pod Orebem 2152 8:8 2386 SKK Náchod C 

 MAŘÁK Zdeněk ml. 453 2:0 399 DOUCHA Jiří st. 
 MOTYČKA Oldřich 456 2:0 393 DOUCHA Jiří ml. 
 MORAVEC Luděk 395 0:2 399 TESAŘ Jiří 
 CUPAL Miroslav 414 2:0 387 ZÍMA Jakub 
   0 0:2 395 DLOHOŠKA Jaroslav 
 KINDL Roman 434 2:0 413 HEJNYŠ Miroslav 
 
rozhodčí: KINDL Roman     diváků: 15    utkání trvalo: 4:15 
 

Utkání 19. kola : 

 
TJ Tesla Pardubice -  SKK Třebechovice pod Orebem 10:6 2670-2236   21.02. 

 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 2

 TJ Tesla Pardubice 2670 10:6 2236 SKK T řebechovice p/Orebem 

 KOVAČÍK Jiří 423 0:2 485 PETERA Robert 
 ŠIC Michal 455 0:2 478 KINDL Roman 
 VESELÝ Vít 443 2:0 399 CUPAL Miroslav (*) 
 ŠIŠKA Bedřich 433 0:2 437 MOTYČKA Oldřich 
 VANĚK Milan 442 2:0 0   
 TALACKO Michal 474 2:0 437 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 
střídání: od 51. hodu: CUPAL Miroslav + MORAVEC Luděk 
rozhodčí: TALACKO Michal   diváků: 9    utkání trvalo: 4:10 
 

Utkání 20. kola:  

 
SKK Třebechovice pod /rebem -  SKK Hořice C 6:10 2096-2422   07.03. 

 

SKK Třebechovice pod Orebem 2096 6:10 2422 SKK Ho řice C 

 MOTYČKA Oldřich 460 2:0 390 DYMÁČEK Martin 
 MORAVEC Luděk 383 0:2 390 MAZURA Martin 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 428 2:0 395 INQUORT Václav 
 KINDL Roman 413 2:0 385 VLÁŠEK Bartoloměj 
   0 0:2 432 KOŠŤÁL Radek 
 CUPAL Miroslav 412 0:2 430 KOŠŤÁL Karel 
 
rozhodčí: KINDL Roman    diváků: 15    utkání trvalo: 4:30 
 

Utkání 21. kola:  

 
SKK Hořice B -  SKK Třebechovice pod Orebem 14:2 2749-2161   14.03. 

SK Solnice -  TJ Tesla Pardubice 4:12 2429-2497   14.03. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  SK Kuželky Přelouč 10:6 2667-2645   14.03. 

TJ Červený Kostelec B -  SKP Kuželky Hradec Králové 12:4 2558-2526   14.03. 

SK SC Svitavy-Lány -  KK Vysoké Mýto 6:10 2472-2475   15.03. 

KK Dobruška -  SKK Náchod C 14:2 2439-2240   14.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  SKK Hořice C 14:2 2623-2482   13.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Tesla Pardubice  21 17 0 4 218:118 2587 34 
 2. KK Vysoké Mýto  21 15 0 6 229:107 2588 30 
 3. SKP Kuželky Hradec Králové  21 14 0 7 202:134 2591 28 
 4. SKK Třebechovice pod Orebem  21 13 1 7 198:138 2501 27 
 5. SKK Hořice B 21 13 0 8 203:133 2575 26 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov B 21 13 0 8 192:144 2584 26 
 7. TJ Červený Kostelec B 21 12 0 9 167:169 2566 24 
 8. SK Kuželky Přelouč  21 10 0 11 165:171 2557 20 
 9. SKK Hořice C 21 9 0 12 156:180 2510 18 
 10. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 21 7 1 13 136:200 2531 15 
 11. SK SC Svitavy-Lány  21 7 0 14 136:200 2521 14 
 12. SK Solnice  21 7 0 14 130:206 2523 14 
 13. KK Dobruška  21 4 1 16 116:220 2575 9 
 14. SKK Náchod C 21 4 1 16 104:232 2473 9 
 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 3

 

 SKK Ho řice B 2749 14:2 2161 SKK T řebechovice p/Orebem 

 HORÁK Luděk 422 0:2 440 MAŘÁK Zdeněk ml. 
 KRÁČMAR František 475 2:0 395 KINDL Roman 
 FIKAR Ondřej 460 2:0 457 CUPAL Miroslav 
 VOKÁČ Petr 460 2:0 437 MOTYČKA Oldřich 
 MĚKOTA Zdeněk 466 2:0 0   
 WEIGL Patrik 466 2:0 432 PETERA Robert 
 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich     diváků: 8    utkání trvalo: 2:30 
 

 SK Solnice 2429 4:12 2497 TJ Tesla Pardubice 

 KROBOT Michal 413 0:2 416 VESELÝ Vít 
 DYMÁK Pavel 400 2:0 363 KOVAČÍK Jiří 
 BALOUS Václav 411 2:0 395 VESELÝ Oldřich 
 KOSEJK Petr 397 0:2 416 ŠIŠKA Bedřich 
 SONNEVEND Vladimír 414 0:2 444 VANĚK Milan 
 HRUBÝ Milan 394 0:2 463 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír     diváků: 11    utkání trvalo: 4:15 
 

TJ Start Rychnov nad Kn ěžnou B 2667 10:6 2645 SK Kuželky P řelouč 

 GÁLUS Petr 448 0:2 454 ZEMAN Petr 
 SENIURA Jakub 435 0:2 458 KLIČKA Pavel 
 JUNG Libor 455 2:0 450 SKALA Miroslav 
 PÁCHA Jiří (*) 401 0:2 450 JAROLÍM Tomáš 
 HOLAKOVSKÝ Martin 478 2:0 425 LANG Karel 
 KALA Michal 450 2:0 408 MILÁČEK Petr (*) 
 
střídání: od 12. hodu: PÁCHA Jiří + ŠMEJDA Jaroslav, od 59. hodu: MILÁČEK Petr + KASA Dušan 
rozhodčí: ŠÍPEK Vojtech    diváků: 10    utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2558 12:4 2526 SKP Kuželky Hradec  Králové 

 KEJZLAR Zdeněk 410 2:0 396 VANÍČEK Jiří 
 VAŇKOVÁ Hana 417 2:0 403 HANZLÍČEK David 
 BALCAR Daniel 448 2:0 439 STREJC Tomáš 
 VLČEK Michal 417 0:2 433 VÍŠEK Petr 
 ADAMŮ František 458 2:0 435 NĚMEČEK Jaroslav 
 KAŠPAR Jindřich 408 0:2 420 DIVIŠ Zdeněk 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš    diváků: 19    utkání trvalo: 4:50 
 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 4

 SK SC Svitavy-Lány 2472 6:10 2475 KK Vysoké Mýto 

 NOVÁK Milan 397 0:2 433 LEDAJAKS Josef 
 RUSOVÁ Gabriela 438 2:0 415 BERÁNEK Ladislav 
 UHERKA Emil 401 0:2 433 STRÁNÍK Jaroslav 
 KABELKA Pavel 415 2:0 403 HYNEK Michal 
 SÝKORA Pavel 442 2:0 378 BARTOŠ Petr 
 RUS Jiří 379 0:2 413 KAŠPAR Václav 
 
rozhodčí: RUS Petr     diváků: 6    utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Dobruška 2439 14:2 2240 SKK Náchod C 

 SLAVÍK Jiří 427 2:0 402 HEJNYŠ Miroslav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 401 2:0 349 TESAŘ Jiří 
 GÜTLER Vladimír 402 0:2 412 DOUCHA Jiří ml. 
 JANDA Ivo 382 2:0 374 DLOHOŠKA Jaroslav 
 DĚKAN Martin 411 2:0 329 DRÁBEK Libor 
 KRÁLÍČEK Jan 416 2:0 374 ZÍMA Jakub 
 
rozhodčí: JANDA Ivo     diváků:  6    utkání trvalo: 4:15 
 
Divizní utkání mezi Dobruškou a Náchodem by se dalo s trochou jízlivosti nazvat utkáním přeboru. Oba týmy 
jsou totiž na konci divizní tabulky a jejich sestup do přeboru je poměrně pravděpodobný. Úvodní dvojici 
rozhodla první dorážka, ve které Mirek Hejnyš předvedl 44 kuželek se 12 újezdy. Jirka Slavík zahrál 81 kuželek 
a získal bezpečný náskok. Ostudou skončilo vystoupení Jirky Tesaře, který prohrál s Marií Frydrychovou o více 
než 50 kuželek. Jeho dorážka 88 je součet za obě dráhy (nikoliv jen za jednu). Dobruška tak šla nečekaně 
snadno do vedení 4:0 o 77 kuželek. Naději Náchoda na bodový zisk udržel Jirka Doucha ml., když ve 
vyrovnaném zápase těsně porazil Láďu Gütlera. O vítězství Jirky definitivně rozhodla devítka v 96. hodu. Pak 
se ale vývoj zápasu vrátil do původních kolejí. Ivu Jandovi stačil výkon 382 kuželek na vítězství nad Jardou 
Dlohoškou. Jarda bojoval o vítězství až do předposledního hodu, kdy ujel na existenci. Dobruška po čtyřech 
hráčích vedla 6:2 o 75 kuželek. Závěr zápasu v podání náchodských hráčů již neměl s divizními kuželkami nic 
společného a oba hráči zahráli hluboko pod své možnosti. Martin Děkan a Honza Králíček tak dovršili debakl 
Náchoda na 14:2 o 199 kuželek. Po porážce v Dobrušce se vyhlídky Náchoda na záchhranu přesunuly do 
oblasti teorie. Šance Dobrušky na záchranu jsou jen o trochu vyšší.  Jirka Doucha ml. 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2623 14:2 2482 SKK Ho řice C 

 HOFMANN Karel 448 2:0 396 DYMÁČEK Zdeněk 
 PROKOPEC Josef 424 2:0 399 DYMÁČEK Martin 
 KAMMELOVÁ Eva (*) 389 0:2 407 MAZURA Martin 
 BABKA Zdeněk 433 2:0 403 INQUORT Václav 
 JUSKO Jaroslav 470 2:0 440 KOŠŤÁL Radek 
 VEIGL Miloš 459 2:0 437 KOŠŤÁL Karel 
 
střídání: od 50. hodu: KAMMELOVÁ Eva + KOTEK Aleš 
rozhodčí: VEIGL Miloš    diváků: 13    utkání trvalo: 5:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: FRYDRYCHOVÁ Marie (Dobruška, 00460), SÝKORA Pavel (Svitavy, 04798) 

1. start: DĚKAN Martin (Dobruška, 15630), VESELÝ Oldřich (Pardubice, 21622) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TALACKO Michal Pardubice  457,8 306,0 151,8 2,7 11 / 11 (509) 
 2. STREJC Tomáš Hradec Králové  456,8 301,8 155,0 2,3 10 / 11 (506) 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 5

 3. HOFMANN Karel Trutnov  B 456,8 301,8 155,0 2,4 9 / 10 (483) 
 4. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  452,4 300,1 152,3 2,5 9 / 11 (483) 
 5. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  452,3 296,7 155,6 4,1 10 / 11 (497) 
 6. ŠIC Michal Pardubice  450,4 300,2 150,2 3,0 10 / 11 (476) 
 7. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  447,7 308,8 139,0 4,2 11 / 11 (489) 
 8. PETERA Robert Třebechovice  444,0 298,5 145,4 1,6 11 / 11 (485) 
 9. VEIGL Miloš Trutnov  B 443,0 303,2 139,9 4,3 10 / 10 (509) 
 10. BEK Jiří Třebechovice  442,4 295,3 147,1 2,2 9 / 11 (473) 
 11. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 441,8 298,7 143,1 3,7 10 / 10 (493) 
 12. KAŠPAR Václav V. Mýto  441,6 297,2 144,4 1,5 11 / 11 (495) 
 13. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 441,4 307,2 134,2 4,9 9 / 11 (489) 
 14. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 440,4 297,7 142,6 2,6 11 / 11 (482) 
 15. KINDL Roman Třebechovice  437,7 298,7 139,0 3,1 10 / 11 (487) 
 16. SLAVÍK Jiří Dobruška  437,7 294,3 143,4 4,0 8 / 11 (493) 
 17. GÜTLER Vladimír Dobruška  437,2 304,3 133,0 3,7 10 / 11 (494) 
 18. SKALA Miroslav Přelouč  435,8 294,5 141,3 3,2 9 / 11 (472) 
 19. KRÁČMAR František Hořice  B 435,3 297,0 138,3 4,1 8 / 10 (490) 
 20. VANĚK Milan Pardubice  435,3 295,6 139,7 4,8 10 / 11 (464) 
 21. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 435,0 295,4 139,7 5,0 11 / 11 (484) 
 22. HYNEK Michal V. Mýto  434,6 297,5 137,1 4,3 11 / 11 (478) 
 23. VOKÁČ Petr Hořice  B 434,2 296,1 138,1 4,3 9 / 10 (489) 
 24. KLIČKA Pavel Přelouč  433,5 286,2 147,3 4,1 10 / 11 (458) 
 25. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 433,2 294,9 138,3 4,0 11 / 11 (499) 
 26. HRUBÝ Milan Solnice  432,7 293,5 139,2 3,7 12 / 13 (495) 
 27. VÍŠEK Petr Hradec Králové  432,6 290,9 141,7 3,3 9 / 11 (488) 
 28. ZEMAN Petr Přelouč  432,1 296,6 135,5 5,9 11 / 11 (464) 
 29. FIKAR Ondřej Hořice  B 431,6 295,6 136,0 4,5 8 / 10 (468) 
 30. HORÁK Luděk Hořice  B 431,6 293,6 138,0 4,4 9 / 10 (467) 
 31. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 431,5 292,4 139,0 4,5 10 / 10 (470) 
 32. JAROLÍM Tomáš Přelouč  431,3 291,8 139,5 4,4 9 / 11 (476) 
 33. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  431,2 295,4 135,7 4,5 11 / 11 (464) 
 34. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 431,1 294,7 136,5 4,9 11 / 11 (484) 
 35. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  431,1 294,3 136,8 4,6 11 / 11 (487) 
 36. MILÁČEK Petr Přelouč  430,9 286,0 144,8 2,7 10 / 11 (482) 
 37. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 430,6 293,7 136,8 5,0 11 / 11 (468) 
 38. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  430,3 294,6 135,7 3,5 11 / 11 (480) 
 39. WEIGL Patrik Hořice  B 429,8 296,9 132,9 4,9 10 / 10 (466) 
 40. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  429,4 290,0 139,5 3,0 10 / 11 (471) 
 41. KROBOT Michal Solnice  428,4 292,0 136,4 5,6 13 / 13 (487) 
 42. VESELÝ Vít Pardubice  427,9 288,8 139,1 4,8 11 / 11 (469) 
 43. UHERKA Emil Svitavy  427,9 290,6 137,3 4,2 10 / 10 (484) 
 44. VÁCLAVEK Roman Dobruška  427,4 294,2 133,2 4,5 9 / 11 (454) 
 45. KALA Michal Rychnov  B 427,3 293,7 133,6 4,4 9 / 10 (482) 
 46. DYMÁK Pavel Solnice  426,7 295,6 131,1 4,6 11 / 13 (486) 
 47. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 426,4 289,4 137,0 7,0 8 / 10 (486) 
 48. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  426,2 299,1 127,1 3,5 8 / 11 (456) 
 49. LEDAJAKS Josef V. Mýto  424,0 290,2 133,8 6,4 11 / 11 (456) 
 50. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 423,9 289,4 134,5 5,2 11 / 11 (483) 
 51. BABKA Zdeněk Trutnov  B 423,7 288,4 135,3 4,3 7 / 10 (466) 
 52. PÁCHA Jiří Rychnov  B 422,5 293,0 129,5 3,4 8 / 10 (471) 
 53. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  422,3 286,1 136,3 4,4 9 / 11 (471) 
 54. HANZLÍČEK David Hradec Králové  422,0 291,4 130,6 5,1 10 / 11 (472) 
 55. RUS Petr Svitavy  420,6 283,2 137,4 4,0 8 / 10 (458) 
 56. NOVÁK Milan Svitavy  420,1 290,9 129,3 5,4 10 / 10 (474) 
 57. RUS Jiří Svitavy  420,1 290,4 129,7 6,3 10 / 10 (462) 
 58. SONNEVEND Vladimír Solnice  419,9 290,7 129,2 6,8 13 / 13 (478) 
 59. ZÍMA Jakub Náchod  C 419,5 291,0 128,4 5,0 9 / 11 (492) 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 6

 60. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 417,9 292,8 125,1 7,0 10 / 11 (457) 
 61. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  417,7 290,2 127,5 6,2 9 / 11 (457) 
 62. SENIURA Jakub Rychnov  B 417,1 290,6 126,5 6,2 9 / 10 (504) 
 63. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 416,6 285,9 130,7 5,6 10 / 11 (492) 
 64. MAZURA Martin Hořice  C 415,1 281,0 134,1 6,1 8 / 11 (464) 
 65. PROKOPEC Josef Trutnov  B 414,7 288,2 126,4 5,6 7 / 10 (437) 
 66. BALOUS Václav Solnice  414,3 286,7 127,6 7,8 13 / 13 (468) 
 67. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  414,3 287,7 126,6 6,3 10 / 10 (440) 
 68. LANG Karel Přelouč  414,3 283,1 131,2 5,6 10 / 11 (452) 
 69. GÁLUS Petr Rychnov  B 412,5 292,8 119,7 7,1 8 / 10 (462) 
 70. KABELKA Pavel Svitavy  412,4 285,9 126,5 6,6 10 / 10 (453) 
 71. KOTEK Aleš Trutnov  B 412,2 284,0 128,2 5,8 9 / 10 (433) 
 72. TESAŘ Jiří Náchod  C 411,7 287,4 124,4 6,1 11 / 11 (510) 
 73. INQUORT Václav Hořice  C 410,5 285,4 125,2 6,6 9 / 11 (475) 
 74. JANDA Ivo Dobruška  410,4 285,8 124,6 6,4 10 / 11 (433) 
 75. BARTOŠ Petr V. Mýto  408,8 284,4 124,4 5,3 11 / 11 (472) 
 76. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  405,4 280,6 124,9 7,1 11 / 13 (447) 
 77. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 402,6 289,2 113,3 9,5 10 / 11 (449) 
 78. DYMÁČEK Martin Hořice  C 394,1 280,8 113,3 9,1 8 / 11 (456) 
  RUML Dominik Hořice  C 452,9 303,7 149,2 4,4 5 / 11 (505) 
  MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  440,0 299,4 140,6 4,3 7 / 11 (495) 
  LEPKA  Ondřej Rychnov  B 438,0 298,0 140,0 3,0 1 / 10 (438) 
  FRINTA Radek Trutnov  B 435,8 291,8 143,9 2,8 3 / 10 (450) 
  DOLEŽAL Pavel V. Mýto  435,0 295,0 140,0 7,5 1 / 11 (445) 
  WEIGL Jakub Hořice  B 433,5 295,2 138,3 4,0 6 / 10 (496) 
  HANUŠ Jiří Svitavy  433,0 283,0 150,0 3,0 1 / 10 (433) 
  ANDRES Patrik Třebechovice  432,0 307,0 125,0 5,0 2 / 11 (439) 
  CUPAL Miroslav Třebechovice  431,0 297,4 133,5 3,7 6 / 11 (491) 
  MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 430,5 288,5 142,0 4,0 6 / 10 (490) 
  ŠIŠKA Bedřich Pardubice  430,1 294,3 135,9 4,8 4 / 11 (467) 
  SÝKORA Pavel Svitavy  428,7 292,1 136,6 4,2 4 / 10 (458) 
  KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 428,0 300,3 127,7 5,2 5 / 10 (449) 
  RYZÁK David Trutnov  B 426,5 277,5 149,0 3,5 2 / 10 (433) 
  LINHART Petr Č. Kostelec  B 426,5 283,0 143,5 3,5 2 / 11 (431) 
  HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 424,7 291,6 133,1 8,8 5 / 11 (471) 
  KOSEJK Petr Solnice  421,9 296,1 125,8 7,3 4 / 13 (470) 
  BARTONÍČEK Martin Hořice  B 421,9 282,7 139,3 3,9 4 / 10 (458) 
  TOMEŠ Miroslav Náchod  C 417,7 291,3 126,5 7,7 6 / 11 (470) 
  BALCAR Michal Dobruška  416,3 290,3 126,0 8,3 3 / 11 (435) 
  VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 416,1 288,4 127,7 8,1 4 / 11 (438) 
  TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  415,0 272,0 143,0 7,0 1 / 13 (415) 
  ZÍVR Ladislav Hořice  C 415,0 298,0 117,0 1,0 1 / 11 (415) 
  RICHTER Vít Pardubice  413,1 290,1 123,0 6,8 4 / 11 (453) 
  JANKO Pavel Č. Kostelec  B 412,0 305,0 107,0 10,0 1 / 11 (412) 
  MÝL Kamil Č. Kostelec  B 411,6 292,3 119,3 6,2 7 / 11 (451) 
  DĚKAN Martin Dobruška  411,0 284,0 127,0 3,0 1 / 11 (411) 
  VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 410,0 270,3 139,7 4,0 3 / 11 (426) 
  JUNG Libor Rychnov  B 409,6 291,5 118,1 8,2 6 / 10 (455) 
  JANEČEK Michal Hradec Králové  409,3 284,3 125,0 6,7 3 / 11 (431) 
  MORAVEC Luděk Třebechovice  408,4 288,7 119,7 8,2 7 / 11 (441) 
  HLOUŠEK  Eduard Solnice  407,0 281,0 126,0 12,0 1 / 13 (407) 
  KUPKA Josef Dobruška  406,0 285,0 121,0 6,0 1 / 11 (406) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 405,7 288,6 117,1 9,1 7 / 11 (464) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 405,1 279,1 126,1 6,9 7 / 11 (449) 
  DVOŘÁK Josef Třebechovice  404,0 282,0 122,0 6,5 2 / 11 (412) 
  KOVAČÍK Jiří Pardubice  403,8 279,5 124,4 6,2 6 / 11 (443) 
  KASA Dušan Přelouč  401,1 279,9 121,2 5,7 7 / 11 (422) 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 7

  ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 400,0 286,0 114,0 9,0 1 / 10 (400) 
  FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  395,0 272,0 123,0 6,0 2 / 11 (401) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice  395,0 289,0 106,0 8,0 1 / 11 (395) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy  393,0 287,0 106,0 10,0 1 / 10 (393) 
  DRÁBEK Libor Náchod  C 383,8 278,0 105,8 12,1 7 / 11 (416) 
  JIREŠ  Vít Solnice  343,0 248,0 95,0 12,0 1 / 13 (343) 

 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. HOFMANN Karel Trutnov  B 36,0 / 20 (180%) 0,0 / 40 (0%) 
 2. TALACKO Michal Pardubice  34,0 / 21 (162%) 0,0 / 42 (0%) 
 3. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  34,0 / 21 (162%) 0,0 / 42 (0%) 
 4. KAŠPAR Václav V. Mýto  32,0 / 21 (152%) 0,0 / 42 (0%) 
 5. ŠIC Michal Pardubice  31,0 / 20 (155%) 0,0 / 40 (0%) 
 6. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  30,0 / 18 (167%) 0,0 / 36 (0%) 
 7. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 30,0 / 21 (143%) 0,0 / 42 (0%) 
 8. STREJC Tomáš Hradec Králové  28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 9. VANĚK Milan Pardubice  28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 10. JUSKO Jaroslav Trutnov  B 28,0 / 20 (140%) 0,0 / 40 (0%) 
 11. LEDAJAKS Josef V. Mýto  28,0 / 21 (133%) 0,0 / 42 (0%) 
 12. BEK Jiří Třebechovice  26,0 / 16 (163%) 0,0 / 32 (0%) 
 13. HYNEK Michal V. Mýto  26,0 / 20 (130%) 0,0 / 40 (0%) 
 14. HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 26,0 / 20 (130%) 0,0 / 41 (0%) 
 15. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 16. ADAMŮ František Č. Kostelec  B 26,0 / 21 (124%) 0,0 / 42 (0%) 
 17. PETERA Robert Třebechovice  24,0 / 17 (141%) 0,0 / 34 (0%) 
 18. VÍŠEK Petr Hradec Králové  24,0 / 18 (133%) 0,0 / 36 (0%) 
 19. KOŠŤÁL Radek Hořice  C 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 38 (0%) 
 20. VOKÁČ Petr Hořice  B 24,0 / 19 (126%) 0,0 / 40 (0%) 
 21. RUSOVÁ Gabriela Svitavy  24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 22. BERÁNEK Ladislav V. Mýto  24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 23. KOŠŤÁL Karel Hořice  C 24,0 / 20 (120%) 0,0 / 40 (0%) 
 24. MILÁČEK Petr Přelouč  24,0 / 20 (120%) 0,0 / 41 (0%) 
 25. BARTOŠ Petr V. Mýto  23,0 / 21 (110%) 0,0 / 42 (0%) 
 26. DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  22,0 / 17 (129%) 0,0 / 35 (0%) 
 27. FIKAR Ondřej Hořice  B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 35 (0%) 
 28. HORÁK Luděk Hořice  B 22,0 / 17 (129%) 0,0 / 37 (0%) 
 29. SLAVÍK Jiří Dobruška  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 30. SKALA Miroslav Přelouč  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 36 (0%) 
 31. KRÁČMAR František Hořice  B 22,0 / 18 (122%) 0,0 / 37 (0%) 
 32. ZEMAN Petr Přelouč  22,0 / 18 (122%) 0,0 / 37 (0%) 
 33. BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 22,0 / 19 (116%) 0,0 / 38 (0%) 
 34. UHERKA Emil Svitavy  22,0 / 20 (110%) 0,0 / 40 (0%) 
 35. VEIGL Miloš Trutnov  B 22,0 / 21 (105%) 0,0 / 42 (0%) 
 36. MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 20,0 / 14 (143%) 0,0 / 29 (0%) 
 37. NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 38. ZÍMA Jakub Náchod  C 20,0 / 18 (111%) 0,0 / 36 (0%) 
 39. HRUBÝ Milan Solnice  20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 40. KINDL Roman Třebechovice  20,0 / 19 (105%) 0,0 / 38 (0%) 
 41. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  20,0 / 20 (100%) 0,0 / 40 (0%) 
 42. VESELÝ Vít Pardubice  20,0 / 21 (95%) 0,0 / 42 (0%) 
 43. PÁCHA Jiří Rychnov  B 19,0 / 15 (127%) 0,0 / 30 (0%) 
 44. KLIČKA Pavel Přelouč  19,0 / 17 (112%) 0,0 / 35 (0%) 
 45. VANÍČEK Jiří Hradec Králové  18,0 / 17 (106%) 0,0 / 34 (0%) 
 46. DYMÁK Pavel Solnice  18,0 / 18 (100%) 0,0 / 36 (0%) 
 47. BALOUS Václav Solnice  18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 8

 48. LANG Karel Přelouč  18,0 / 20 (90%) 0,0 / 40 (0%) 
 49. SENIURA Jakub Rychnov  B 18,0 / 20 (90%) 0,0 / 41 (0%) 
 50. DOUCHA Jiří ml. Náchod  C 18,0 / 21 (86%) 0,0 / 42 (0%) 
 51. JAROLÍM Tomáš Přelouč  17,0 / 14 (121%) 0,0 / 32 (0%) 
 52. RUML Dominik Hořice  C 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 28 (0%) 
 53. WEIGL Patrik Hořice  B 16,0 / 14 (114%) 0,0 / 30 (0%) 
 54. MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  16,0 / 15 (107%) 0,0 / 30 (0%) 
 55. HANZLÍČEK David Hradec Králové  16,0 / 17 (94%) 0,0 / 34 (0%) 
 56. ČERNÝ Jaroslav Dobruška  16,0 / 18 (89%) 0,0 / 36 (0%) 
 57. RUS Jiří Svitavy  16,0 / 20 (80%) 0,0 / 40 (0%) 
 58. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  15,0 / 15 (100%) 0,0 / 30 (0%) 
 59. INQUORT Václav Hořice  C 15,0 / 18 (83%) 0,0 / 37 (0%) 
 60. MAZURA Martin Hořice  C 14,0 / 11 (127%) 0,0 / 22 (0%) 
 61. BABKA Zdeněk Trutnov  B 14,0 / 15 (93%) 0,0 / 31 (0%) 
 62. JANDA Ivo Dobruška  14,0 / 20 (70%) 0,0 / 40 (0%) 
 63. TESAŘ Jiří Náchod  C 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 64. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 14,0 / 21 (67%) 0,0 / 42 (0%) 
 65. WEIGL Jakub Hořice  B 13,0 / 12 (108%) 0,0 / 25 (0%) 
 66. KALA Michal Rychnov  B 13,0 / 20 (65%) 0,0 / 41 (0%) 
 67. SÝKORA Pavel Svitavy  12,0 / 11 (109%) 0,0 / 22 (0%) 
 68. ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 12,0 / 13 (92%) 0,0 / 30 (0%) 
 69. VLČEK Michal Č. Kostelec  B 12,0 / 18 (67%) 0,0 / 36 (0%) 
 70. SONNEVEND Vladimír Solnice  12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 71. KROBOT Michal Solnice  12,0 / 19 (63%) 0,0 / 38 (0%) 
 72. GÜTLER Vladimír Dobruška  12,0 / 20 (60%) 0,0 / 40 (0%) 
 73. DOUCHA Jiří st. Náchod  C 12,0 / 20 (60%) 0,0 / 40 (0%) 
 74. VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 11,0 / 13 (85%) 0,0 / 28 (0%) 
 75. RUS Petr Svitavy  11,0 / 17 (65%) 0,0 / 34 (0%) 
 76. CUPAL Miroslav Třebechovice  10,0 / 9 (111%) 0,0 / 19 (0%) 
 77. FRINTA Radek Trutnov  B 10,0 / 10 (100%) 0,0 / 20 (0%) 
 78. DYMÁČEK Zdeněk Hořice  C 10,0 / 12 (83%) 0,0 / 25 (0%) 
 79. KOTEK Aleš Trutnov  B 10,0 / 13 (77%) 0,0 / 28 (0%) 
 80. JUNG Libor Rychnov  B 10,0 / 14 (71%) 0,0 / 28 (0%) 
 81. PROKOPEC Josef Trutnov  B 10,0 / 15 (67%) 0,0 / 31 (0%) 
 82. KABELKA Pavel Svitavy  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 83. VÁCLAVEK Roman Dobruška  10,0 / 17 (59%) 0,0 / 34 (0%) 
 84. NOVÁK Milan Svitavy  10,0 / 19 (53%) 0,0 / 38 (0%) 
 85. BARTONÍČEK Martin Hořice  B 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 13 (0%) 
 86. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  8,0 / 8 (100%) 0,0 / 19 (0%) 
 87. KOVAČÍK Jiří Pardubice  8,0 / 12 (67%) 0,0 / 25 (0%) 
 88. MORAVEC Luděk Třebechovice  8,0 / 16 (50%) 0,0 / 33 (0%) 
 89. TOMEŠ Miroslav Náchod  C 7,0 / 11 (64%) 0,0 / 22 (0%) 
 90. MÝL Kamil Č. Kostelec  B 7,0 / 13 (54%) 0,0 / 26 (0%) 
 91. RICHTER Vít Pardubice  6,0 / 5 (120%) 0,0 / 10 (0%) 
 92. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  B 6,0 / 6 (100%) 0,0 / 12 (0%) 
 93. HEJNYŠ Miroslav Náchod  C 6,0 / 7 (86%) 0,0 / 14 (0%) 
 94. DYMÁČEK Martin Hořice  C 6,0 / 14 (43%) 0,0 / 29 (0%) 
 95. GÁLUS Petr Rychnov  B 6,0 / 17 (35%) 0,0 / 34 (0%) 
 96. DLOHOŠKA Jaroslav Náchod  C 6,0 / 19 (32%) 0,0 / 38 (0%) 
 97. RYZÁK David Trutnov  B 4,0 / 2 (200%) 0,0 / 4 (0%) 
 98. VODIČKA  Vladimír Č. Kostelec  B 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 7 (0%) 
 99. KOSEJK Petr Solnice  4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 100. CÍGLEROVÁ Tereza Solnice  4,0 / 15 (27%) 0,0 / 30 (0%) 
 101. KASA Dušan Přelouč  3,0 / 11 (27%) 0,0 / 24 (0%) 
 102. HANUŠ Jiří Svitavy  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 103. TOBIŠKA  Zdeněk Solnice  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 104. DĚKAN Martin Dobruška  2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 9

 105. DOLEŽAL Pavel V. Mýto  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 106. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 107. DVOŘÁK Josef Třebechovice  2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 108. LINHART Petr Č. Kostelec  B 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 5 (0%) 
 109. BALCAR Michal Dobruška  2,0 / 3 (67%) 0,0 / 6 (0%) 
 110. VAŇKOVÁ Hana Č. Kostelec  B 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 12 (0%) 
 111. JIRČÍK Jakub Svitavy  1,0 / 1 (100%) 0,0 / 2 (0%) 
 112. DRÁBEK Libor Náchod  C 1,0 / 9 (11%) 0,0 / 18 (0%) 
 113. KOTEK Petr Trutnov  B 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 114. KUPKA Josef Dobruška  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 115. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 116. HLOUŠEK  Eduard Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 117. VESELÝ Oldřich Pardubice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 118. JIREŠ  Vít Solnice  0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 119. JANKO Pavel Č. Kostelec  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 120. ZÍVR Ladislav Hořice  C 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 121. LEPKA  Ondřej Rychnov  B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 122. ANDRES Patrik Třebechovice  0,0 / 2 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 123. JANEČEK Michal Hradec Králové  0,0 / 3 (0%) 0,0 / 6 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Náchod, 1-4 2708 1837 871 28,0 (451,4) 
 2. Hradec Králové, 1-4 2629 1795 834 28,4 (438,1) 
 3. Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 2623 1785 838 31,8 (437,1) 
 4. Hořice, 1-4 2603 1775 828 28,3 (433,8) 
 5. Červený Kostelec, 1-2 2572 1767 805 29,2 (428,7) 
 6. Přelouč, 1-4 2569 1762 807 34,6 (428,2) 
 7. Pardubice, 1-2 2554 1745 808 32,7 (425,6) 
 8. Trutnov, 1-2 2513 1733 780 35,4 (418,8) 
 9. Třebechovice Nad Orebem, 1-2 2500 1717 783 23,4 (416,6) 
 10. Vysoké Mýto, 1-2 2491 1720 771 30,1 (415,2) 
 11. Solnice, 1-2 2474 1713 761 32,6 (412,3) 
 12. Svitavy, 1-2 2455 1696 759 33,5 (409,2) 
 13. Dobruška, 1-2 2416 1652 764 27,3 (402,7) 

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Červený Kostelec, 1-2 

Č. Kostelec  B 2679 7. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 499 13. kolo 
Č. Kostelec  B 2673 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  492 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 14. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 484 3. kolo 
Č. Kostelec  B 2661 3. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 483 7. kolo 
Č. Kostelec  B 2645 13. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 479 11. kolo 
Pardubice  2624 17. kolo ŠIC Michal Pardubice  473 17. kolo 
Č. Kostelec  B 2622 5. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  471 13. kolo 
Třebechovice  2614 15. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  470 9. kolo 
V. Mýto  2601 9. kolo BALOUS Václav Solnice  468 6. kolo 
Hořice  B 2594 5. kolo MAZURA Martin Hořice  C 464 11. kolo 

Dobruška, 1-2 

V. Mýto  2558 7. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  462 7. kolo 
Přelouč  2500 5. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  458 7. kolo 
Dobruška  2499 5. kolo KLIČKA Pavel Přelouč  457 5. kolo 
Dobruška  2487 7. kolo ŠIC Michal Pardubice  448 15. kolo 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 10

Hořice  B 2484 3. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  445 5. kolo 
Pardubice  2467 15. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  439 5. kolo 
Hradec Králové  2465 19. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 438 1. kolo 
Svitavy  2460 12. kolo LANG Karel Přelouč  434 5. kolo 
Rychnov  B 2459 1. kolo DIVIŠ Zdeněk Hradec Králové  433 19. kolo 
Dobruška  2456 1. kolo VÁCLAVEK Roman Dobruška  432 4. kolo 

Hořice, 1-4 

Hořice  B 2775 18. kolo RUML Dominik Hořice  C 505 8. kolo 
Hořice  B 2749 21. kolo WEIGL Jakub Hořice  B 496 6. kolo 
Hořice  B 2716 20. kolo HRUBÝ Milan Solnice  495 9. kolo 
Hořice  C 2715 19. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 490 18. kolo 
Hořice  C 2715 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 490 9. kolo 
Hořice  B 2706 2. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 489 2. kolo 
Hořice  C 2702 12. kolo MĚKOTA Zdeněk Hořice  B 488 16. kolo 
Rychnov  B 2701 12. kolo KINDL Roman Třebechovice  487 7. kolo 
Hořice  B 2694 9. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 486 12. kolo 
Hořice  B 2693 4. kolo KOŠŤÁL Karel Hořice  C 484 7. kolo 

Hradec Králové, 1-4 

Hradec Králové  2762 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  504 4. kolo 
Hradec Králové  2743 16. kolo MIKOLÁŠEK Ladislav Hradec Králové  495 10. kolo 
Hradec Králové  2733 4. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  488 2. kolo 
Hradec Králové  2710 12. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  482 1. kolo 
Hradec Králové  2710 8. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  480 2. kolo 
Hradec Králové  2708 2. kolo VÍŠEK Petr Hradec Králové  474 16. kolo 
Pardubice  2692 10. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  472 6. kolo 
Hradec Králové  2674 1. kolo HANZLÍČEK David Hradec Králové  472 8. kolo 
Hradec Králové  2670 6. kolo NĚMEČEK Jaroslav Hradec Králové  471 10. kolo 
Svitavy  2653 20. kolo KOSEJK Petr Solnice  470 12. kolo 

Náchod, 1-4 

Hradec Králové  2796 3. kolo TESAŘ Jiří Náchod  C 510 8. kolo 
Náchod  C 2772 8. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 509 20. kolo 
Náchod  C 2741 17. kolo RUML Dominik Hořice  C 498 6. kolo 
Náchod  C 2741 6. kolo SLAVÍK Jiří Dobruška  493 8. kolo 
Třebechovice  2724 5. kolo ZÍMA Jakub Náchod  C 492 10. kolo 
Náchod  C 2723 5. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 492 5. kolo 
Trutnov  B 2712 20. kolo BALCAR Daniel Č. Kostelec  B 489 10. kolo 
Dobruška  2710 8. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 488 8. kolo 
Hořice  C 2707 6. kolo KROBOT Michal Solnice  487 1. kolo 
V. Mýto  2705 17. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  487 17. kolo 

Pardubice, 1-2 

Pardubice  2729 11. kolo TALACKO Michal Pardubice  509 18. kolo 
Pardubice  2719 18. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  497 2. kolo 
Pardubice  2688 2. kolo STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  489 11. kolo 
Pardubice  2678 9. kolo TALACKO Michal Pardubice  487 7. kolo 
Pardubice  2670 19. kolo PETERA Robert Třebechovice  485 19. kolo 
Dobruška  2666 2. kolo TALACKO Michal Pardubice  485 11. kolo 
Pardubice  2660 8. kolo KINDL Roman Třebechovice  478 19. kolo 
Pardubice  2647 4. kolo ŠIC Michal Pardubice  476 18. kolo 
Pardubice  2645 16. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 475 13. kolo 
Pardubice  2625 13. kolo TALACKO Michal Pardubice  474 19. kolo 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 11

Přelouč, 1-4 

Přelouč  2673 10. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  482 11. kolo 
Hořice  B 2642 10. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 479 4. kolo 
Přelouč  2630 6. kolo JAROLÍM Tomáš Přelouč  476 10. kolo 
Trutnov  B 2625 4. kolo MILÁČEK Petr Přelouč  476 13. kolo 
Přelouč  2623 8. kolo HYNEK Michal V. Mýto  471 14. kolo 
Přelouč  2616 2. kolo ŠMEJDA Jaroslav Rychnov  B 469 8. kolo 
Dobruška  2615 18. kolo SKALA Miroslav Přelouč  469 10. kolo 
Č. Kostelec  B 2615 20. kolo VOKÁČ Petr Hořice  B 469 10. kolo 
Přelouč  2599 11. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  467 13. kolo 
Přelouč  2596 18. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 466 20. kolo 

Rychnov Nad Kněžnou, 1-4 

Rychnov  B 2775 2. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  506 9. kolo 
Hořice  B 2727 19. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 504 11. kolo 
Solnice  2724 7. kolo SENIURA Jakub Rychnov  B 498 19. kolo 
Rychnov  B 2712 13. kolo GÜTLER Vladimír Dobruška  494 14. kolo 
Svitavy  2708 2. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 493 5. kolo 
Pardubice  2708 5. kolo CUPAL Miroslav Třebechovice  491 17. kolo 
Hradec Králové  2681 9. kolo HOLAKOVSKÝ Martin Rychnov  B 488 13. kolo 
Rychnov  B 2680 14. kolo TALACKO Michal Pardubice  488 5. kolo 
Rychnov  B 2667 21. kolo DYMÁK Pavel Solnice  486 7. kolo 
Rychnov  B 2665 7. kolo UHERKA Emil Svitavy  484 2. kolo 

Solnice, 1-2 

Trutnov  B 2517 16. kolo TALACKO Michal Pardubice  463 21. kolo 
Solnice  2512 18. kolo DOUCHA Jiří st. Náchod  C 452 14. kolo 
Č. Kostelec  B 2504 19. kolo UHERKA Emil Svitavy  451 18. kolo 
Pardubice  2497 21. kolo VANĚK Milan Pardubice  444 21. kolo 
Solnice  2489 15. kolo HRUBÝ Milan Solnice  442 16. kolo 
Náchod  C 2472 14. kolo KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec  B 439 19. kolo 
Svitavy  2468 18. kolo HRUBÝ Milan Solnice  439 15. kolo 
Solnice  2460 19. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 439 16. kolo 
Solnice  2446 20. kolo KOŠŤÁL Radek Hořice  C 438 15. kolo 
Hořice  C 2440 15. kolo VLÁŠEK Bartoloměj Hořice  C 436 15. kolo 

Svitavy, 1-2 

Svitavy  2573 11. kolo UHERKA Emil Svitavy  465 9. kolo 
Třebechovice  2567 13. kolo KINDL Roman Třebechovice  460 13. kolo 
Svitavy  2538 5. kolo PETERA Robert Třebechovice  458 13. kolo 
Hradec Králové  2520 7. kolo KRÁČMAR František Hořice  B 453 17. kolo 
Svitavy  2494 9. kolo STREJC Tomáš Hradec Králové  453 7. kolo 
Svitavy  2488 13. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 452 11. kolo 
Náchod  C 2479 9. kolo KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec  B 450 1. kolo 
V. Mýto  2475 21. kolo BEK Jiří Třebechovice  446 13. kolo 
Svitavy  2472 21. kolo RUS Jiří Svitavy  442 5. kolo 
Trutnov  B 2469 11. kolo SÝKORA Pavel Svitavy  442 21. kolo 

Trutnov, 1-2 

Trutnov  B 2666 1. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  480 9. kolo 
Třebechovice  2666 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 478 1. kolo 
Trutnov  B 2623 21. kolo JUSKO Jaroslav Trutnov  B 470 21. kolo 
Trutnov  B 2618 19. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 467 1. kolo 
Trutnov  B 2607 9. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 465 9. kolo 
Trutnov  B 2605 12. kolo HOFMANN Karel Trutnov  B 464 15. kolo 



Východočeská divize    č.  21/2013-14                                                                        Zpracoval: Ivan Kulich 

 12

Trutnov  B 2603 15. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 9. kolo 
Trutnov  B 2574 5. kolo ŠIC Michal Pardubice  462 1. kolo 
Trutnov  B 2564 17. kolo VEIGL Miloš Trutnov  B 459 21. kolo 
Trutnov  B 2557 3. kolo KRÁLÍČEK Jan Dobruška  459 10. kolo 

Třebechovice Nad Orebem, 1-2 

Třebechovice  2661 14. kolo BEK Jiří Třebechovice  472 12. kolo 
Třebechovice  2638 12. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  469 12. kolo 
Třebechovice  2620 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  466 10. kolo 
Třebechovice  2612 16. kolo PETERA Robert Třebechovice  463 2. kolo 
Třebechovice  2611 4. kolo ADAMŮ František Č. Kostelec  B 462 2. kolo 
Č. Kostelec  B 2587 2. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  460 20. kolo 
Třebechovice  2586 6. kolo BEK Jiří Třebechovice  458 14. kolo 
Hradec Králové  2568 14. kolo MOTYČKA Oldřich Třebechovice  456 18. kolo 
Třebechovice  2566 10. kolo PETERA Robert Třebechovice  454 14. kolo 
Pardubice  2555 6. kolo MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  453 4. kolo 

Vysoké Mýto, 1-2 

V. Mýto  2699 15. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  495 20. kolo 
V. Mýto  2683 12. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  487 15. kolo 
V. Mýto  2679 20. kolo HYNEK Michal V. Mýto  478 15. kolo 
V. Mýto  2676 6. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  478 12. kolo 
V. Mýto  2667 4. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  476 8. kolo 
V. Mýto  2665 3. kolo BARTOŠ Petr V. Mýto  472 12. kolo 
V. Mýto  2657 13. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  468 4. kolo 
V. Mýto  2633 10. kolo BERÁNEK Ladislav V. Mýto  467 3. kolo 
V. Mýto  2624 18. kolo HORÁK Luděk Hořice  B 467 12. kolo 
V. Mýto  2617 8. kolo KAŠPAR Václav V. Mýto  466 3. kolo 

 

Nejbližší zápasy:  

22. kolo 

21.03.14 pá 17:00 SKK Třebechovice pod Orebem - TJ Lokomotiva Trutnov B 
21.03.14 pá 19:30 SKK Hořice C - KK Dobruška 
21.03.14 pá 19:30 SKK Náchod C - SK SC Svitavy-Lány 
20.03.14 čt 17:00 KK Vysoké Mýto - TJ Červený Kostelec B 
20.03.14 čt 17:00 SKP Kuželky Hradec Králové - TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 
21.03.14 pá 17:00 SK Kuželky Přelouč - TJ Tesla Pardubice 
21.03.14 pá 17:00 SK Solnice - SKK Hořice B 


